2019年３月19日

各  位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  尾 形 浩 一

 （コード番号：４９７７ 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長

長 岡  令 文

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

特定子会社及び持分法適用関連会社の譲渡価額確定に関するお知らせ

（開示事項の経過報告）

当社は、2019年２月 21日開催の取締役会において、特定子会社であるニッタホンコン Ltd.株式を譲渡する

ことについて決議し、同日付で「特定子会社及び持分法適用関連会社の異動に関するお知らせ」として適時開

示を行っておりますが、当該適時開示時点で未定でありました当該株式の譲渡価額が確定しましたので、下記

のとおりお知らせいたします。

記

開示事項の経過

譲渡価額が確定しましたので、譲渡価額に関する記載を下記のとおり変更いたします。

※変更部分には下線を付しております。

４. 譲渡価額及び譲渡前後の出資持分の状況

（変更前）

(１) 譲渡前の出資持分
（ニッタホンコン Ltd.）       100%

（北京秋実膠原腸衣有限公司 ）  30%

(２) 譲渡価額 確定次第、お知らせいたします。

(３) 譲渡後の出資持分
（ニッタホンコン Ltd.）        －%

（北京秋実膠原腸衣有限公司 ）  －%

（変更後）

(１) 譲渡前の出資持分
（ニッタホンコン Ltd.）       100%

（北京秋実膠原腸衣有限公司 ）  30%

(２) 譲渡価額 15,000千人民元

(３) 譲渡後の出資持分
（ニッタホンコン Ltd.）        －%

（北京秋実膠原腸衣有限公司 ）  －%

以上